Odezwę tę, którą podobno
arcybiskup nakazał złożyć ad acta, odezwę wydaną z polecenia
wojennego jenerał-gubernatora i naczelnika sztabu armii czyn-
nćj, do ks. arcybiskupa, nadesłaną nam'z Warszawy, podajemy
tu w dosłownym odpisie bez żadnych komentarzy, gdyż tako
wych nie potrzebuje.

„N. 2648/685ł wydział wyznań. Warszawa, dnia 20 kwietnia
(2 maja) 1862.

„Dyrektor główny prezydujący wkomisyi rządowćj wyznań
religijnych i oświecenia publicznego, do JW. JK. metropolity
arcybiskupa warszawskiego.

„Wiadomo bezwątpienia JW.